堀川団地入居者募集連携事業登録申請書

平成　　年　　月　　日
京都府住宅供給公社理事長　様

堀川団地入居者募集連携事業実施要領第3条に基づき、下記のとおり、登録を申請します。なお、本申請書及び添付書類に記載の事項は、事実と相違ないことを誓約します。
１．名称

２．免許番号

３．加盟協会名

添付書類
○ 加入団体の会員証の写し又は会員であることを証するもの
○ 誓約書
○ リノベーションに関する事業実績表

住所
名　称
代表者職・氏名　　	印

誓	約	書

平成	年	月	日

京都府住宅供給公社理事長　様

住所
名　称
代表者職・氏名　	印

[bookmark: _GoBack]私どもは、堀川団地入居者募集連携事業登録申請にあたり、下記のことを誓います。

記
1.堀川団地再生の理念に共感し、それに基づいて連携事業に携わること。
2.私並びに京都府暴力団排除条例(平成 22 年京都府条例第  23 号)第 2 条第 4 号イに規定する役員及び使用人並びに同号ウに規定する使用人が同条第 3 号に規定する暴力団員に該当しないこと。

	登録業者名

リノベーション実績表

	物件名・所在地
	物件写真
	実施年度
	リノベーションの特徴

※欄が不足する場合は、増やして記入してください。